
Değerli Eczacımız, 

 
Temmuz 2023 ayı itibariyle, ecza depolarına ilettiğiniz ve aşağıda detayları yazan ürünlerimize 
ait siparişleriniz tarafınıza “Kamu Kurum İskontosu” peşinen uygulanmadan 
faturalandırılacaktır. 
 

 
 

Bu ürünlerimiz için Kamu Kurum Iskontosu, ilgili mevzuat uyarinca sadece SGK veya İTS’ne 
kayitli diger sigorta kurum kapsaminda bulunan hastalara yapilan satislar için uygulanacaktır.  
 
SGK veya İTS’ne kayıtlı diğer sigorta kurum kapsamındaki hastalar için satışını 
gerçekleştirmiş olduğunuz yukarıda isimleri belirtilen her ürün için  kamu kurum iskontosu 
hakedişinizi alabilmeniz adına çözüm ortağımız tarafından hazırlanan www.kemiportal.com 
sitesine giriş yapmanız ve internet sitesinin sizi yönledireceği şekilde süreci tamamlamanız 
gerekmektedir. 
 
Ödemelerinizin gecikmemesi için ilgili bilgilerin satış yapilan ayın en geç son iş günü 
www.kemiportal.com sitesi üzerinden paylaşılmasını önemle rica ederiz. İlgili bilgilerin, o ayın 
en geç son iş günü paylasilmamasi durumunda tarafınıza yapılacak ödemelerin gecikmesi söz 
konusu olabilir. Bu durumda tarafımızın sorumlu tutulamayacağını önemle bildiririz.  
 
www.kemiportal.com sitesi üzerinden yapmış olduğunuz başvurunun onaylanıp 
onaylanmadığı ya da ürünü satın almış olduğunuz ecza deposuna Novartis tarafından sizin 
adınıza ödenip ödenmediği gibi bilgileri yine aynı internet sitesi üzerinden takip 
edebileceksiniz.  
 
Kamu kurum iskonto bedelleri  başvuru yaptığınız ayı takip eden ay içerisinde ecza depoları 
tarafından sizlere bildirilecek ve fatura kesmeniz istenecektir. 
 
Bahsi geçen internet sitesi kullanımında oluşabilecek sorularınız için www.kemiportal.com 
sitesinde sağ alt köşede yer alan canlı destek alanını kullanarak destek almanız mümkündür. 
Aynı zamanda, arzu ederseniz, 0216 807 04 68 numaralı WhatsApp Destek Hattı'ndan teknik 
destek alabilir, olası sorularınızı yönlendirebilirsiniz. 
 
Konu hakkında bilgi edinmenizi rica ederiz. 
 
Saygılarımızla. 
 
Novartis 
Kanal Yönetimi 
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